Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Иркутск

«09 » 06 2020г. №9

О признании утратившим силу
Распоряжения от 06.04.2020 г. № 6

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Распоряжение от 06.04.2020 г. № 6 «Об ор­
ганизации документооборота при осуществлении закупок товаров, работ,
услуг ФГБОУ ЕЮ «ИРИН ГУ», проводимых в соответствии с 223-ФЗ, 44-
ФЗ» с 09.06. 2020 г.

2. Единой комиссии работу осуществлять в соответствии с Положением
о Единой комиссии по осуществлению закупок ФГЬОУ ВО «ИРНИТУ» и
действующим законодательством РФ.

Ректор М.В. Корняков